Министерство

спорта

Нижегородской области

Кремль, корп. 10, г. Нижний Новгород, 603082

тел. 435-60-01, факс 435-60-34

е-mail: official@sport.kreml.nnov.ru

__________  №  _________________

на № ______________ от  _________

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции просим Вас обеспечить прохождение двухнедельного карантина по

месту жительства спортсменами и тренерами, возвращающимися из регионов

Российской Федерации с тренировочных и иных мероприятий на территорию

Нижегородской области.

И.о. министра                                                                                         А.Г.Горшунова

Жолобова Ирина Евгеньевна

(831) 435-60-17

 Руководителям

аккредитованных региональных

спортивных федераций

Нижегородской области

(по списку)

О направлении информации

mailto:official@sport.kreml.nnov.ru